MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o Edital
nº 008/2023-PROGESP, publicado no D.O.U nº 12, de 17/01/2023, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CADÚNICO

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALISSON CASTRO DO NASCIMENTO
OPERAÇÕES UNITÁRIAS E MÉTODOS

COMPUTACIONAIS
DEFERIDO -

BRUNO ALAN DOS SANTOS RODRIGUES
MATEMÁTICA, PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
DEFERIDO -

EMANUELLY BEATRIZ SILVA MEDEIROS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES GERENCIAIS DEFERIDO -

FELIPE EDUARDO PEREIRA CRUZ LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

FRANCISCO RADSON XAVIER DE ARAUJO LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

JAKELYNE SANTOS APOLONIO LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

JOHNATHAN ENDERSON FARIAS DE OLIVEIRA
MATEMÁTICA, PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
DEFERIDO -

JOILTON GARCIA DO AMARAL LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

LUMA VIRGINIA DE SOUZA MEDEIROS LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

MARCOS VITOR BARBOSA DOS SANTOS LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDO -

NANCY FRANCISCA DA SILVA SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO -

ROSIVALDO ROCHA RAFAEL SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO -

SHEILA REGIA VASCONCELOS DA SILVA
MATEMÁTICA, PROBABILIDADE E

ESTATÍSTICA
DEFERIDO -

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

NÃO HOUVE PEDIDOS

Natal, 06 de fevereiro de 2023.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN